
   

SEDI ASSOCIATE: FAVARA via Che Guevara Tel. 0922/31328 - Cod. mecc. AGRI024029 - AGRI02452P (serale)

                                    RACALMUTO Via Filippo Villa Tel. 0922/948670 - Cod. mecc. AGRI02403A 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE  SUPERIORE  

“ENRICO FERMI” 
Via Miniera Taccia Caci Pirandello s.n.c (ex ASI) – 92021 Aragona (AG) 

Cod. mecc. AGIS02400L – Tel. 0922/602498 

C.F. 93071340843 - e-mail: agis02400L@istruzione.it – Pec.  agis02400L@pec.istruzione.it - sito:  www.iissfermi.edu.it 
 

                                        ITI  –  SETTORE TECNOLOGICO                                                         IPSIA  –  SETTORI: SERVIZI  –  IND. E ART. 
                                       Cod. mecc. AGTF024015                                                                              Cod. mecc. AGRI024018 

 

 
 

All’ ALBO ONLINE 

Al sito WEB Sez. Amm.ne Trasparente Sez. PNRR 

Agli atti del fascicolo di cui al 

al progetto M4C1I1.4-2022-981-P-11633 

 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 297/94 recante il Testo Unico delle disposizioni vigenti 

in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275, recante “Norme 

in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO 

 

 

VISTO 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.;  

il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 settembre 2020 n.166, 

recante “Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero 

dell’Istruzione”; 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO 

AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI PERSONALE ATA a valere 

sul progetto nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 

4: Istruzione e Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. Azioni di prevenzione e 

contrasto della dispersione scolastica (D.M. n. 170/2022)  

Denominazione progetto: #ILikeMySchool  

Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-11633  

CUP: C64D22003820006 

mailto:agis02400L@istruzione.it
mailto:agis02400L@pec.istruzione.it
http://www.iissfermi.gov.it/


     

ISTITUTO DI ISTRUZIONE  SUPERIORE  “E. FERMI” – ARAGONA 

 
 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

VISTO la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta 

i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella 

P.A.; 

VISTO il regolamento (UE) 2018/1046 del 18 luglio 2018, che stabilisce le regole 

finanziarie applicabili al bilancio generale dell’Unione, che modifica i 

regolamenti (UE) n. 1296/2013, n. 1301/2013, n. 1303/2013, n. 1304/2013, 

n.1309/2013, n. 1316/2013, n.223/2014, n. 283/2014e la decisione 

n.541/2014/UE e abroga il regolamento(UE, Euratom) n. 966/2012; 

VISTO    il regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo 

per la ripresa e la resilienza; 

VISTO  il regolamento (UE)2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 

giugno 2021; 

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2105 della Commissione del 28 settembre 

2021, che integra il regolamento(UE)2021/241 del Parlamento europeo e del 

Consiglio, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza, definendo 

una metodologia per la rendicontazione della spesa sociale; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 e il D.A. 7753/218 della 

Regione Sicilia recante il regolamento concernente le Istituzioni generali 

sulla gestione amministrativo–contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. n. 129/2018, l’istituzione scolastica può 

stipulare contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed 

insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, 

nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di 

sperimentazione; 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva 

è stata approvata con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e 

notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota 

LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4: Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica; 

VISTO   

 

il D.M. n. 170 del 24/06/2022 “Definizione dei criteri di riparto delle risorse 

per le azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in 

attuazione della linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato 

alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e 

alla lotta alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 4 – 

Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall’Unione europea –Next Generation EU e che sono stati assegnati a 

Codesta Istituzione € 368.546,70; 

VISTA    

 

la Nota MI del 13 luglio 2022, prot. n. 60586 “Orientamenti per l’attuazione 

degli interventi nelle scuole” - Missione 4 - Componente1 Investimento1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella 

scuola secondaria di I e II grado; 



     

ISTITUTO DI ISTRUZIONE  SUPERIORE  “E. FERMI” – ARAGONA 

 
 

VISTA la Nota MIM n. 109799 del 30 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” 

per le Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. n. 

170/2022);  

VISTA   

 

la delibera del Consiglio d’Istituto n. 65 del 20/12/2021 e successive 

modificazioni e integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli 

anni scolastici 2022/2025; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 13/02/2023 di approvazione del 

Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2023; 

VISTA la delibera n. 32 del Collegio dei docenti del 24/01/2023 con cui è stata 

approvata la proposta progettuale; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 9 del 13/02/2023 di approvazione della 

proposta progettuale; 

VISTO   

 

il Progetto Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 

170/2022) M4C1I1.4-2022-981-P-11633 dell’istituzione scolastica presentato 

sulla piattaforma del PNRR, dal Titolo #ILIKEMYSCHOOL; 

VISTO  

 

l’atto di concessione prot. n. 2941 del 27/02/2023 che costituisce formale 

autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTA l’assunzione in Bilancio Prot. 6179 del 26/04/2023; 

RILEVATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRESO ATTO 

VISTA 

 

VISTA 

 

 

 

 

 

 

 

VISTE 

che l’Istituto, in osservanza di quanto previsto dall’art.2 comma 4 del citato 

Decreto Ministeriale n. 170/2022 e dagli “Orientamenti per l’attuazione degli 

interventi nelle scuole”, con approvazione del collegio dei docenti, ha 

costituito un preliminare gruppo di lavoro, successivamente formalizzato 

mediante procedure di selezione interna tra docenti, con l’obiettivo di 

progettare azioni relative alla prevenzione della dispersione scolastica, anche 

raccordandosi, nell’ambito dei limiti dell’autonomia scolastica, tramite tavoli 

di lavoro congiunti, con le altre scuole del territorio, con i servizi sociali, con 

i servizi sanitari, con le organizzazioni di volontariato e del terzo settore attive 

nella comunità locale, favorendo il coinvolgimento delle famiglie;  

della nota prot. 21092 del 20/02/2023 Chiarimenti e F.A.Q; 

in particolare la FAQ n. 09 che delinea il ruolo delle figure retribuibili nella 

voce dei costi Indiretti; 

la nota operativa prot. n° 109799 del 30/12/2022 che a pagina 6 capoverso 1 

declinano “Le attività retribuite al personale scolastico interno devono essere 

svolte al di fuori dell’orario di servizio, devono essere prestate unicamente 

per lo svolgimento delle azioni strettamente connesse ed essenziali per la 

realizzazione del progetto finanziato, funzionalmente vincolate all’effettivo 

raggiungimento di target e milestone di progetto, ed espletate in maniera 

specifica per assicurare le condizioni di realizzazione del medesimo 

progetto.” 

la nota operativa prot. n. 109799 del 30/12/2022 che a pagina 6 capoverso 3 

declinano “Ai sensi dell’articolo 6, paragrafo 2 del Regolamento (UE) 

2021/241, non sono ammissibili i costi relativi alle attività di preparazione, 

monitoraggio, controllo, audit e valutazione, in particolare: studi, analisi, 

attività   di   support   amministrativo   alle   strutture   operative,   azioni   di 

 

 



     

ISTITUTO DI ISTRUZIONE  SUPERIORE  “E. FERMI” – ARAGONA 

 
 

 

 

 

 

 

RILEVATO    

 

 informazione e comunicazione, consultazione degli stakeholders, spese legate 

a reti informatiche destinate all’elaborazione e allo scambio delle 

informazioni. Non sono, altresì, ammissibili i costi relativi al funzionamento 

ordinario dell’istituzione scolastica, compresi i costi relativi alla 

rendicontazione degli interventi 

che il team operativo per la lotta alla dispersione scolastica ha definito una 

mappatura degli studenti e delle studentesse con fragilità e degli interventi  

articolata secondo uno schema di obiettivi e azioni, esplicitati nel progetto 

#ILikeMySchool; 
RILEVATA   

 

 

 

CONSIDERATO 

 

 

PRESO ATTO 

 

RITENUTO 

 

la necessità di reperire tra il personale interno alla scuola personale ATA per 

la realizzazione dei percorsi previsti nell’ambito del progetto 

#ILikeMySchool  come azione di prevenzione e contrasto della dispersione 

scolastica; 

CONSIDERAT che l’incarico di “attività operative strumentali alla gestione delle procedure 

finalizzate al raggiungimento degli obiettivi” è una attività strettamente 

connessa al raggiungimento di Target e Milestone del progetto; 

DATO ATTO che la suddetta attività non rientra nelle attività del funzionamento ordinario 

e/o nei compiti istituzionali del personale ATA; 

RITENUTO pertanto di poter autorizzare l’incarico di “attività operative strumentali alla 

gestione delle procedure finalizzate al raggiungimento degli obiettivi”” a 

titolo oneroso, nelle forme e nei modi declinati negli articoli seguenti, nel 

progetto di cui sopra;  

 

 

                   tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

 

DECRETA 

Di avviare una procedura di selezione, mediante comparazione dei curriculum vitae e verifica delle 

competenze, per il reclutamento di personale ATA interno. 

 

ART.1 RICHIESTA DI DISPONIBILITÀ 

La selezione è finalizzata ad individuare le figure professionali di supporto per lo svolgimento di 

attività operative strumentali alla gestione delle procedure finalizzate al raggiungimento degli 

obiettivi del Progetto, come di seguito specificate: 

a) n. 4 assistenti amministrativi da impiegare nel ruolo di supporto a tutor ed esperti nelle 

attività didattiche, funzionale al corretto iter documentale delle stesse, archiviazione digitale 

del progetto e alla conservazione documentale 

b) n. 10 collaboratori scolastici da impiegare nella gestione dell’edificio scolastico per le attività 

extracurriculari (supporto alla disabilità, gestione degli spazi, allestimento degli stessi, 

verifica della funzionalità etc.) 

c) n. 6 assistente tecnico da impiegare nella organizzazione tecnica/informatica degli spazi, nel 

controllo delle strumentazioni e delle tecnologie utilizzate, nell’affiancamento a tutor ed 

esperti esterni alla scoperta delle strumentazioni e tecnologie della scuola e all’utilizzo dei 

software di gestione didattica 

ART. 3 COMPITI 

La\e figura\e prescelta dovrà: 

1) Assistenti amministrativi: 

a)  Supportare il gruppo dell’area formativa nella preparazione della documentazione  



     

ISTITUTO DI ISTRUZIONE  SUPERIORE  “E. FERMI” – ARAGONA 

 
 

necessaria 

b) Supportare DS, DSGA, e Team, nella gestione dei rapporti con i docenti/discenti e 

nella  registrazione delle attività didattiche 

c) Provvedere, ove richiesto, alla riproduzione di materiale didattico in originale e non per 

la  completa fruizione delle attività didattiche 

d) Verificare, gestire ed archiviare il flusso di informazioni relative ai percorsi didattici 

2) Collaboratori scolastici: 

a) Verificare e provvedere alla accessibilità all’edificio scolastico in orari di chiusura e 

collaborare con il tecnico di laboratorio/aula impegnato per la formazione, prima e\o dopo 

la formazione stessa 

b) Supportare il tecnico nell’accoglienza dei destinatari del corso 

c) Provvedere, ove richiesto, alla logistica degli ambienti 

d) Fornire assistenza alle disabilità 

3) Assistente tecnico 

a) Verificare e provvedere alla sistemazione/manutenzione degli ambienti didattici 

destinati alla formazione prima e\o dopo la formazione stessa 

b) Supportare il docente e il tutor nell’accoglienza dei destinatari del corso 

c) Provvedere, ove richiesto, alla logistica delle strumentazioni e tecnologie 

(posizionamento, adeguamento, destinazione d’uso etc.) e alla installazione dei 

software specialistici finalizzati al percorso didattico 

d) Accompagnare il personale esterno all’uso delle strumentazioni, tecnologie e software 

della scuola 

 

ART. 4 ORARIO DI SERVIZIO E COMPENSO 

Il servizio previsto in relazione moduli formativi da attivare è presumibilmente di CIRCA: 

a) N. 60 ore circa complessive per il personale amministrativo; 

b) N. 280 ore circa complessive per i collaboratori scolastici; 

c) N. 90 ore circa complessive per l’assistente tecnico di laboratorio. 

Per gli incarichi affidati è previsto un compenso orario pari ad € 19,24 lordo Stato per il personale 

Amministrativo e Tecnico; mentre per i collaboratori scolastici è previsto un compenso orario pari ad 

€ 16,59 lordo Stato.  

Le ore di attività dovranno svolgersi oltre l’orario di servizio e in un periodo compreso dalla data della 

nomina e fino al completamento del Progetto e comunque non oltre il 30.06.2024. 

 

Di seguito si riporta il riepilogo delle figure da individuare con il relativo impegno orario: 

 

RUOLO N. FIGURE 

RICHIESTE 

ORE DI 

IMPEGNO 

INDIVIDUALI 

ORE DI IMPEGNO 

COMPLESSIVE 

Assistenti Amministrativi 4 15 60 

Collaboratori Scolastici 10 28 280 

Assistenti Tecnici 6 15 90 

 

 



     

ISTITUTO DI ISTRUZIONE  SUPERIORE  “E. FERMI” – ARAGONA 

 
 

 

ART. 5 PRESENTAZIONE DOMANDE 

 

L’istanza di partecipazione, redatta sull’allegato modello A, debitamente firmata in calce, corredata 

dal curriculum redatto secondo il modello europeo (anch’esso debitamente firmato), e da un 

documento di identità in corso di validità, deve pervenire entro le ore 12:00 del 15/12/2023, 

consegnata a mano presso la segreteria dell’istituto o inviata all’indirizzo: agis02400l@istruzione.it. 

 

ART. 6 CAUSE DI ESCLUSIONE 

 

Saranno cause tassative di esclusione: 

1) Istanza di partecipazione pervenuta oltre il termine previsto dall’avviso pubblico o con 

modalità  differenti da quelli indicati di cui all’Art.3; 

2) Curriculum Vitae non in formato europeo e privo dell’autorizzazione al trattamento dei dati 

personali; 

3) Documento di identità scaduto o illeggibile; 

4) Requisiti di ammissione mancanti o non veritieri. 

 

ART. 7  VALUTAZIONE COMPARATIVA E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

 

La valutazione comparativa sarà effettuata dalla commissione nominata dal Dirigente scolastico, sulla 

base di quanto dichiarato nel curriculum vitae in formato europeo e nella domanda di adesione (All. 

A).  

Saranno valutati esclusivamente i titoli acquisiti, le esperienze professionali e i servizi già effettuati 

alla data di scadenza del presente Avviso e l’attinenza dei titoli dichiarati a quelli richiesti deve essere 

esplicita e diretta.  

I criteri di assegnazione dei punteggi saranno i seguenti: 

 

 

ELEMENTI DI VALUTAZIONE 

 

TITOLI DI STUDIO  (MAX 25 PUNTI) 

 

A.1. LAUREA MAGISTRALE 

 
 25 PUNTI 

A.2. LAUREA TRIENNALE 

 
  20 PUNTI 

A.3. DIPLOMA DI ISTRUZIONE DI SECONDO 

GRADO 

(in alternativa al punto A1 e A2) 

  15 PUNTI 

 

TITOLI CULTURALI SPECIFICI  (MAX 10 PUNTI) 

B.1.  COMPETENZE SPECIFICHE     

CERTIFICATE  

         

(1 punto per 

Certificazione) MAX 5  PUNTI 

B2.  CERTIFICAZIONI INFORMATICHE ECDL 

 
 5  PUNTI 

mailto:agis02400l@istruzione.it


     

ISTITUTO DI ISTRUZIONE  SUPERIORE  “E. FERMI” – ARAGONA 

 
 

 

Gli esiti della valutazione saranno pubblicati sul sito web della Scuola www.iissfermi.edu.it, nelle 

sezioni “Albo pretorio on-line”. 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, 

potranno produrre reclamo entro gg. 5 dalla pubblicazione. Trascorso tale termine, la graduatoria 

diventerà definitiva.  

In caso di reclamo, la Commissione esaminerà le istanze ed, eventualmente, apporterà le modifiche 

in fase di pubblicazione della graduatoria definitiva.  

In caso di rinuncia alla nomina, da presentarsi entro due giorni dalla comunicazione di avvenuta 

aggiudicazione del bando, si procederà alla surroga.  

In caso di parità di punteggio, si adotterà il criterio:  

- CANDIDATO PIÙ GIOVANE  

- SORTEGGIO. 
 

                                                                   Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Elisa Maria EnzaCasalicchio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
                                 Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TITOLI DI SERVIZIO O LAVORO (MAX 15 PUNTI) 

C.1.  ESPERIENZE LAVORATIVE CON 

PIATTAFORME E-PROCUREMENT  (Portale di 

acquistinrete, Portale di gestione contabile dei Fondi 

comunitari, o similari) 

 

 

(2 punti per 

Esperienza) MAX 6 PUNTI 

C.2 ESPERIENZE NEL SETTORE PNNR – PON 

- FESR 

 

(1 punti per 

Esperienza) MAX 4 PUNTI 

C.2.  ANZIANITA’ DI SERVIZIO  

 

(1 punto per 

anno) 
MAX 5  PUNTI 

http://www.iissfermi.edu.it/


     

ISTITUTO DI ISTRUZIONE  SUPERIORE  “E. FERMI” – ARAGONA 

 
 

ALLEGATO A 
 

 

Al Dirigente Scolastico 

IIS “E. Fermi” - Aragona 

 

 

Domanda di ADESIONE alla selezione bando PNRR DISPERSIONE Progetto M4C1I1.4-2022-981-P-

11633 - #ILikeMySchool 
 

 
Il/la sottoscritto/a __________________________________________________________________ 
 

nato/a a il  _____________________________ 
 

codice fiscale |   | | | | | | | | | | | | | | | | 
 

residente a via ________________________________________ 
 

recapito tel. recapito cell.  ________________________________ 
 

indirizzo E-Mail  ___________________________________________________ 
 

in servizio con la qualifica di  _____________________________________________________________ 
 

DICHIARA 

 
Di aderire alla selezione per l’attribuzione dell’incarico di Supporto operativo di progetto relativo alla figura professionale 
di: 

 

Figura per cui si partecipa Barrare la casella per la scelta di adesione 

Assistente Amministrativo 
 

Collaboratore Scolastico 
 

Assistente Tecnico 
 

 

A tal fine, consapevole della responsabilità penale e della decadenza da eventuali benefici acquisiti nel caso di 

dichiarazioni mendaci, dichiara sotto la propria responsabilità quanto segue: 

❑ di aver preso visione delle condizioni previste dal bando 

❑ di essere in godimento dei diritti politici 

❑ di non aver subito condanne penali ovvero di avere i seguenti provvedimenti penali pendenti: 

 
 

❑ di non avere procedimenti penali pendenti, ovvero di avere i seguenti procedimenti penali pendenti: 

 
 

❑ di impegnarsi a documentare puntualmente tutta l’attività svolta 

❑ di essere disponibile ad adattarsi al calendario definito dal Team di progetto 

❑ di non essere in alcuna delle condizioni di incompatibilità con l’incarico previsti dalla norma vigente 

 

 

 

 



     

ISTITUTO DI ISTRUZIONE  SUPERIORE  “E. FERMI” – ARAGONA 

 
 

Si allega alla presente 

 
1) Documento di identità in fotocopia 

2) Curriculum vitae 

 

 

Il/la sottoscritto/a, ai sensi della legge 196/03 e successive modifiche GDPR 679/2016, autorizza l’istituto IIS 

”E.FERMI”  di Aragona al trattamento dei dati contenuti nella presente autocertificazione esclusivamente 

nell’ambito e per i fini istituzionali della Pubblica Amministrazione 
 
 
Data   ___________                                                                                        firma                                            
 

 
 

 

ELEMENTI DI VALUTAZIONE 

 

VALUTAZIONE 

DEL 

 CANDIDATO 

VALUTAZIONE 

DELLA 

COMMISSIONE 

TITOLI DI STUDIO  (MAX 25 PUNTI) 

 

  

A.1. LAUREA MAGISTRALE 

 
 25 PUNTI 

  

A.2. LAUREA TRIENNALE 

 
  20 PUNTI 

  

A.3. DIPLOMA DI 

ISTRUZIONE DI SECONDO 

GRADO 

(in alternativa al punto A1 e A2) 

  15 PUNTI 

  

 

TITOLI CULTURALI SPECIFICI  (MAX 10 PUNTI) 

  

B.1.  COMPETENZE 

SPECIFICHE     

CERTIFICATE          

(1 punto per 

Certificazio

ne) 

MAX 5  PUNTI 

  

B2.  CERTIFICAZIONI 

INFORMATICHE ECDL 
 5  PUNTI 

  

TITOLI DI SERVIZIO O LAVORO (MAX 15 PUNTI) 
  

C.1.  ESPERIENZE 

LAVORATIVE CON 

PIATTAFORME E-

PROCUREMENT  (Portale di 

acquistinrete, Portale di gestione 

contabile dei Fondi comunitari, o 

similari) 

 

(2 punti per 

Esperienza) 

MAX 6 PUNTI 

  

C.2 ESPERIENZE NEL 

SETTORE PNNR – PON - 

FESR 

(1 punti per 

Esperienza) MAX 4 PUNTI 

  

C.3.  ANZIANITA’ DI 

SERVIZIO  

(1 punto per 

anno) 
MAX 5  PUNTI 

  


		2023-12-07T12:04:00+0100
	ELISA MARIA ENZA CASALICCHIO




